ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   от 3 ноября 2016 г. № 2348-р

                              МОСКВА

     1. В соответствии с  пунктом 1  статьи 2  Федерального  закона

"О независимой  оценке  квалификации"  определить,  что  функции  и

полномочия   учредителя   автономной   некоммерческой   организации

"Национальное агентство развития квалификаций" от имени  Российской

Федерации осуществляют Минтруд России и Минобрнауки России.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov